
03909558 SIXT ALLAN (0390059/PETANQUE LA VALLEE)
03909900 CHANTHAVONG LYDIE (0390059/PETANQUE LA VALLEE)
  ()

03908602 GALMICHE CLARISSE (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
03908969 MARCELIN DIEGO (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
  () P - G

03905619 FLAGEL MÉLANIE (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
03908581 GANDROZ CHARLY (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
  ()

03908924 GYSSEL MORGANE (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
07123888 ROMAND JOFFREY (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
  () G - P

03900363 CROISSANT FABIENNE (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
07121207 PUTIN TOM (0250301/PETANQUE DE PONTARLIER)
  ()

03908783 GALMICHE CATHERINE (0390023/PETANQUE POLINOISE)
03909464 MOUREAUX THIERRY (0390028/NEY PETANQUE)
  () G - P

03909983 VICHOT AURÉLIE (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
03909309 VICHOT RAFAEL (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
  ()

03904885 PARROT AUDE (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
03904481 MARAUX JÉRÉMY (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
  () P - G

03907788 MONTALTI CHARLINE (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
03905882 REYNAUD THIBAUD (0390023/PETANQUE POLINOISE)
  ()

03909241 BOULANGER LUDIVINE (0390023/PETANQUE POLINOISE)
03908604 GRIMAUT ALEXANDRE (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
  () G - P

03901371 ROUGE CHRISTELLE (0390023/PETANQUE POLINOISE)
03909864 GAILLARD VICTOR (0390023/PETANQUE POLINOISE)
  ()

02127805 PRUDENT STÉPHANIE (0210311/PETANQUE DE COMBLANCHIEN)
07121617 CONTANT LUDOVIC (0210311/PETANQUE DE COMBLANCHIEN)
  () P - G

03906159 BON KARINE (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
03904039 VULIN YOHANN (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
  ()

03909486 HERBILLON JESSICA (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
02124073 HERBILLON ARNAUD (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
  () G - P

00101021 BOUHOT SANDRINE (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
02642105 MATEO YANN (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
  ()

03902930 MORNICO SYLVIANE (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
03909693 GAZZERA JEAN-PIERRE (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
  () G - P

02124658 GIRAUDO VÉRONIQUE (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
02103763 VAUCHEY DIDIER (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
  ()

03909796 BECK NANCY (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
03901978 GUICHENAL GILLES (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
  () P - G

07122365 MUZEAU NINA (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
03908809 CHEVALIER SAMUEL (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
  ()

02127179 RAGGI CHRISTELLE (0210509/COCHONNET GENLISSIEN)
02126913 BOULEGUE JÉRÔME (0210203/PETANQUE FONTENOISE)
  () G - P

03909082 GODARD CAROLE (0390043/DOLE PETANQUE CLUB)
03902515 PANCIN MICHEL (0390043/DOLE PETANQUE CLUB)
  ()

07114278 VERSET MYRIAM (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
07118771 VION EWAN (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
  () G - P

02127806 GUIGNON CÉLINE (0210311/PETANQUE DE COMBLANCHIEN)
02171358 LE FLOCH NICOLAS (0210504/LA BOULE DES POTIERS)
  ()

02104136 BLANDIN BRIGITTE (0210507/PETANQUE LONGCHAMPOISE)
02123407 BARRAND FABRICE (0210507/PETANQUE LONGCHAMPOISE)
  () P - G

03902519 MARTIN JENNIFER (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03902356 MARTIN PATRICK (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
  ()

03904712 MOYNE DANIÈLE (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03909297 BERNIER MATTHIEU (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
  () P - G

03909713 GUYENNET ELISE (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
03909712 GAUGIER NATHAN (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
  ()

03901350 LEBAUD CORINNE (0390023/PETANQUE POLINOISE)
03909863 ROUGE ELIE (0390023/PETANQUE POLINOISE)
  () P - G

07115811 COMMEAU VANESSA (0710080/PETANQUE SAN GERMINOISE)
07108097 ROUILLER ANTHONY (0710080/PETANQUE SAN GERMINOISE)
  ()

03905245 MICHELIN CATHERINE (0390015/PETANQUE ORGELETAINE)
03907045 HENRY FABRICE (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
  () G - P

03909671 COSRUER CARINE (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03902375 BOURGEON MICHEL (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
  ()

03905928 BRENIAUX AURÉLIE (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
03909373 COSRUER NATHAN (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
  () G - P

03441017 BLANCHON CHRISTOPHE (0710102/ESPERANCE  ST MARCEL)
07123017 ANCEL MARYLINE (0710069/PETANQUE DE SAINT REMY)
  ()

03909947 MAGER SABRINA (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03909948 BOILEAU CHRISTOPHE (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
  () G - P

02112343 VARGAS MARIE PAULE (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03906887 VINCENT ALAIN (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
  ()

07115587 JEANTY CLÉMENTINE (0710080/PETANQUE SAN GERMINOISE)
07118674 MUZEAU FLORIAN (0710080/PETANQUE SAN GERMINOISE)
  () P - G

03900852 GUSTIAUX MARIE-PIERRE (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
07114281 VION JEAN-FRANÇOIS (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
  ()

07123062 PEREZ PAULE (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
03901154 CHARLOT PASCAL (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
  () P - G
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07123062 PEREZ PAULE (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
03901154 CHARLOT PASCAL (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
  ()

Office

03907788 MONTALTI CHARLINE (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
03905882 REYNAUD THIBAUD (0390023/PETANQUE POLINOISE)
  ()

Office

00101021 BOUHOT SANDRINE (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
02642105 MATEO YANN (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
  ()

Office

03906159 BON KARINE (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
03904039 VULIN YOHANN (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
  ()

Office

03441017 BLANCHON CHRISTOPHE (0710102/ESPERANCE  ST MARCEL)
07123017 ANCEL MARYLINE (0710069/PETANQUE DE SAINT REMY)
  ()

Office

03904712 MOYNE DANIÈLE (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03909297 BERNIER MATTHIEU (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
  ()

Office

07115587 JEANTY CLÉMENTINE (0710080/PETANQUE SAN GERMINOISE)
07118674 MUZEAU FLORIAN (0710080/PETANQUE SAN GERMINOISE)
  ()

Office

03908602 GALMICHE CLARISSE (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
03908969 MARCELIN DIEGO (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
  ()

Office

02127805 PRUDENT STÉPHANIE (0210311/PETANQUE DE COMBLANCHIEN)
07121617 CONTANT LUDOVIC (0210311/PETANQUE DE COMBLANCHIEN)
  ()

Office

07115811 COMMEAU VANESSA (0710080/PETANQUE SAN GERMINOISE)
07108097 ROUILLER ANTHONY (0710080/PETANQUE SAN GERMINOISE)
  ()

Office

03904885 PARROT AUDE (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
03904481 MARAUX JÉRÉMY (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
  ()

Office

03900363 CROISSANT FABIENNE (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
07121207 PUTIN TOM (0250301/PETANQUE DE PONTARLIER)
  ()

Office

03909796 BECK NANCY (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
03901978 GUICHENAL GILLES (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
  ()

Office

07122365 MUZEAU NINA (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
03908809 CHEVALIER SAMUEL (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
  ()

02104136 BLANDIN BRIGITTE (0210507/PETANQUE LONGCHAMPOISE)
02123407 BARRAND FABRICE (0210507/PETANQUE LONGCHAMPOISE)
  () G - P

03905619 FLAGEL MÉLANIE (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
03908581 GANDROZ CHARLY (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
  ()

03909082 GODARD CAROLE (0390043/DOLE PETANQUE CLUB)
03902515 PANCIN MICHEL (0390043/DOLE PETANQUE CLUB)
  () G - P

03909671 COSRUER CARINE (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03902375 BOURGEON MICHEL (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
  ()

03901350 LEBAUD CORINNE (0390023/PETANQUE POLINOISE)
03909863 ROUGE ELIE (0390023/PETANQUE POLINOISE)
  () P - G
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1/8 de Finale 'dbmixte150325

07115587 JEANTY CLÉMENTINE (0710080/PETANQUE SAN GERMINOISE)
07118674 MUZEAU FLORIAN (0710080/PETANQUE SAN GERMINOISE)
  ()

03907788 MONTALTI CHARLINE (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
03905882 REYNAUD THIBAUD (0390023/PETANQUE POLINOISE)
  ()

13 - 0

03904885 PARROT AUDE (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
03904481 MARAUX JÉRÉMY (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
  ()

03909796 BECK NANCY (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
03901978 GUICHENAL GILLES (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
  ()

0 - 13

03441017 BLANCHON CHRISTOPHE (0710102/ESPERANCE  ST MARCEL)
07123017 ANCEL MARYLINE (0710069/PETANQUE DE SAINT REMY)
  ()

00101021 BOUHOT SANDRINE (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
02642105 MATEO YANN (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
  ()

13 - 0

07122365 MUZEAU NINA (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
03908809 CHEVALIER SAMUEL (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
  ()

03900363 CROISSANT FABIENNE (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
07121207 PUTIN TOM (0250301/PETANQUE DE PONTARLIER)
  ()

13 - 0

07123062 PEREZ PAULE (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
03901154 CHARLOT PASCAL (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
  ()

02127805 PRUDENT STÉPHANIE (0210311/PETANQUE DE COMBLANCHIEN)
07121617 CONTANT LUDOVIC (0210311/PETANQUE DE COMBLANCHIEN)
  ()

13 - 8

03906159 BON KARINE (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
03904039 VULIN YOHANN (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
  ()

03908602 GALMICHE CLARISSE (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
03908969 MARCELIN DIEGO (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
  ()

13 - 0

03904712 MOYNE DANIÈLE (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03909297 BERNIER MATTHIEU (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
  ()

03901350 LEBAUD CORINNE (0390023/PETANQUE POLINOISE)
03909863 ROUGE ELIE (0390023/PETANQUE POLINOISE)
  ()

13 - 0

03905619 FLAGEL MÉLANIE (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
03908581 GANDROZ CHARLY (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
  ()

07115811 COMMEAU VANESSA (0710080/PETANQUE SAN GERMINOISE)
07108097 ROUILLER ANTHONY (0710080/PETANQUE SAN GERMINOISE)
  ()

13 - 0

1/4 de Finale 

03904712 MOYNE DANIÈLE (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03909297 BERNIER MATTHIEU (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
  ()

03905619 FLAGEL MÉLANIE (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
03908581 GANDROZ CHARLY (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
  ()

0 - 13

07122365 MUZEAU NINA (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
03908809 CHEVALIER SAMUEL (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
  ()

03441017 BLANCHON CHRISTOPHE (0710102/ESPERANCE  ST MARCEL)
07123017 ANCEL MARYLINE (0710069/PETANQUE DE SAINT REMY)
  ()

13 - 0

07123062 PEREZ PAULE (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
03901154 CHARLOT PASCAL (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
  ()

07115587 JEANTY CLÉMENTINE (0710080/PETANQUE SAN GERMINOISE)
07118674 MUZEAU FLORIAN (0710080/PETANQUE SAN GERMINOISE)
  ()

13 - 0

03909796 BECK NANCY (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
03901978 GUICHENAL GILLES (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
  ()

03906159 BON KARINE (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
03904039 VULIN YOHANN (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
  ()

0 - 13

1/2 Finale 

03905619 FLAGEL MÉLANIE (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
03908581 GANDROZ CHARLY (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
  ()

07122365 MUZEAU NINA (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
03908809 CHEVALIER SAMUEL (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
  ()

0 - 13

03906159 BON KARINE (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
03904039 VULIN YOHANN (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
  ()

07123062 PEREZ PAULE (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
03901154 CHARLOT PASCAL (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
  ()

13 - 0

Finale

07122365 MUZEAU NINA (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
03908809 CHEVALIER SAMUEL (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
  ()

03906159 BON KARINE (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
03904039 VULIN YOHANN (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
  ()

13 - 0
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1/8 de Finale du Concours B

03909039 MATHOT BÉRENGÈRE (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
03904397 BON JEROME (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
  ()

03909918 GEILLON ANAÏS (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
03902638 BON FREDERIC (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
  ()

G - P

03909526 VIREY LANA (0390050/U S  MOREZ)
03909172 VIREY CHRISTOPHE (0390009/JOYEUX PETANQUEURS PONTOIS)
  ()

00115566 AIMARD KARINE (0014008/PETANQUE OYONNAXIENNE)
03909089 GALLIC JÉROME (0390059/PETANQUE LA VALLEE)
  ()

P - G

03906591 BAGNARD VALÉRIE (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
04219231 PEYLACHON JÉRÉMY (0390043/DOLE PETANQUE CLUB)
  ()

03910044 COURVOISIER MÉLINA (0390017/L'ETOILE JURA)
03906570 COURVOISIER NICOLAS (0390017/L'ETOILE JURA)
  ()

G - P

03909695 FRECHARD MONIA (0390059/PETANQUE LA VALLEE)
03910030 PECQUEUR ULRICH (0390059/PETANQUE LA VALLEE)
  ()

03909085 PERIOT CHANTAL (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03909430 GUYON MATHIS (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
  ()

P - G

03903387 BOURGEOIS-BESANCON FRÉDÉRIQUE (0390017/L'ETOILE JURA)
03901244 SIMON SERGE (0710080/PETANQUE SAN GERMINOISE)
  ()

07008354 DELPHIS LYSIANE (0700019/ES LOISIRS VILLERSEXEL)
02505820 GRITTI JOHAN (0250310/PETANQUE CLUB LE RUSSEY)
  ()

G - P

03905779 MONNIER ESTELLE (0390023/PETANQUE POLINOISE)
07002152 MOUGIN CHRISTOPHE (0390023/PETANQUE POLINOISE)
  ()

03908086 MASSOT CLAUDETTE (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
07002238 DETTWILLER THIERRY (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
  ()

G - P

03908576 PAQUES FLAVIA (0390028/NEY PETANQUE)
03903083 OLIVIER SERGE (0390028/NEY PETANQUE)
  ()

03910001 BASSON SANDRA (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03909776 HANSSLER STÉPHANE (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
  ()

G - P

07122267 GUILLEMAUT MARIELLE (0710080/PETANQUE SAN GERMINOISE)
03907649 TISSERAND FRÉDÉRICK (0710080/PETANQUE SAN GERMINOISE)
  ()

03901007 BINDA JEAN (0390020/CARREAU CHAMPAGNOLAIS)
03910018 BUZZONI PATRICIA (0390020/CARREAU CHAMPAGNOLAIS)
  ()

G - P

1/4 de Finale du Concours B

03903387 BOURGEOIS-BESANCON FRÉDÉRIQUE (0390017/L'ETOILE JURA)
03901244 SIMON SERGE (0710080/PETANQUE SAN GERMINOISE)
  ()

03909085 PERIOT CHANTAL (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03909430 GUYON MATHIS (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
  ()

G - P

03909039 MATHOT BÉRENGÈRE (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
03904397 BON JEROME (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
  ()

07122267 GUILLEMAUT MARIELLE (0710080/PETANQUE SAN GERMINOISE)
03907649 TISSERAND FRÉDÉRICK (0710080/PETANQUE SAN GERMINOISE)
  ()

G - P

00115566 AIMARD KARINE (0014008/PETANQUE OYONNAXIENNE)
03909089 GALLIC JÉROME (0390059/PETANQUE LA VALLEE)
  ()

03905779 MONNIER ESTELLE (0390023/PETANQUE POLINOISE)
07002152 MOUGIN CHRISTOPHE (0390023/PETANQUE POLINOISE)
  ()

P - G

03908576 PAQUES FLAVIA (0390028/NEY PETANQUE)
03903083 OLIVIER SERGE (0390028/NEY PETANQUE)
  ()

03906591 BAGNARD VALÉRIE (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
04219231 PEYLACHON JÉRÉMY (0390043/DOLE PETANQUE CLUB)
  ()

P - G

1/2 Finale du Concours B

03905779 MONNIER ESTELLE (0390023/PETANQUE POLINOISE)
07002152 MOUGIN CHRISTOPHE (0390023/PETANQUE POLINOISE)
  ()

03909039 MATHOT BÉRENGÈRE (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
03904397 BON JEROME (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
  ()

P - G

03903387 BOURGEOIS-BESANCON FRÉDÉRIQUE (0390017/L'ETOILE JURA)
03901244 SIMON SERGE (0710080/PETANQUE SAN GERMINOISE)
  ()

03906591 BAGNARD VALÉRIE (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
04219231 PEYLACHON JÉRÉMY (0390043/DOLE PETANQUE CLUB)
  ()

G - P

Finale du Concours B

03909039 MATHOT BÉRENGÈRE (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
03904397 BON JEROME (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
  ()

03903387 BOURGEOIS-BESANCON FRÉDÉRIQUE (0390017/L'ETOILE JURA)
03901244 SIMON SERGE (0710080/PETANQUE SAN GERMINOISE)
  ()

G - P


